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211.02 Amenajari la terenuri 768,333.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 768,333.68 0.00 768,333.68 0.00
2
0
1
8

211.01.00 Terenuri 6,675,671.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,675,671.97 0.00 6,675,671.97 0.00
2
0
1
8

212 Constructii 20,941,895.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,941,895.78 0.00 20,941,895.78 0.00
2
0
1
8

211.02.00 Amenajari la terenuri 768,333.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 768,333.68 0.00 768,333.68 0.00
2
0
1
8

211.01 Terenuri 6,675,671.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,675,671.97 0.00 6,675,671.97 0.00
2
0
1
8

208.01 Programe informatice 2,523.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,523.27 0.00 2,523.27 0.00
2
0
1
8

208 Alte active fixe necorporale 2,523.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,523.27 0.00 2,523.27 0.00
2
0
1
8

211 Terenuri si amenajari la terenuri 7,444,005.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,444,005.65 0.00 7,444,005.65 0.00
2
0
1
8

208.01.00 Programe informatice 2,523.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,523.27 0.00 2,523.27 0.00
2
0
1
8

212.09 Constructii - alte active fixe incadrate 
in grupa constructii

20,941,895.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,941,895.78 0.00 20,941,895.78 0.00
2
0
1
8

213 Instalatii tehnice, mijloace de 
transport, animale si plantatii

3,824,529.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,824,529.00 0.00 3,824,529.00 0.00
2
0
1
8

212.09.01 Constructii - alte active fixe incadrate 
in grupa constructii

20,941,895.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,941,895.78 0.00 20,941,895.78 0.00
2
0
1
8

213.01 Echipamente tehnologice (masini, 
utilaje si instalatii de lucru)

3,321,878.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,321,878.88 0.00 3,321,878.88 0.00
2
0
1
8

104.01.01 Fondul bunurilor care alcatuiesc 
domeniul privat al unitatilor administrat

0.00 8,795,425.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,795,425.15 0.00 8,795,425.15
2
0
1
8

104.01 Fondul bunurilor care alcatuiesc 
domeniul privat al unitatilor administrat

0.00 8,795,425.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,795,425.15 0.00 8,795,425.15
2
0
1
8

117.00 Rezultatul reportat 0.00 2,563,975.61 0.00 0.00 1,740,614.23 1,638,895.68 1,740,614.23 1,638,895.68 1,834,887.55 4,297,144.61 0.00 2,462,257.06
2
0
1
8

117 Rezultatul reportat 0.00 2,563,975.61 0.00 0.00 1,740,614.23 1,638,895.68 1,740,614.23 1,638,895.68 1,834,887.55 4,297,144.61 0.00 2,462,257.06
2
0
1
8

104 Fondul bunurilor care alcatuiesc 
domeniul privat al unitatilor administrat

0.00 8,795,425.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,795,425.15 0.00 8,795,425.15
2
0
1
8

103 Fondul bunurilor care alcatuiesc 
domeniul public al unitatilor administra

0.00 22,329,713.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,329,713.53 0.00 22,329,713.53
2
0
1
8

162.01.00 Imprumuturi interne si externe 
contractate de autoritatile administrati

0.00 109.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 109.26 0.00 109.26
2
0
1
8

103.00.00 Fondul bunurilor care alcatuiesc 
domeniul public al unitatilor administra

0.00 22,329,713.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,329,713.53 0.00 22,329,713.53
2
0
1
8

103.00 Fondul bunurilor care alcatuiesc 
domeniul public al unitatilor administra

0.00 22,329,713.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,329,713.53 0.00 22,329,713.53
2
0
1
8

151.02.03 Provizioane pentru litigii din drepturi 
salariale castigate in instanta peste 1 

0.00 70,143.00 0.00 0.00 87,422.00 70,143.00 87,422.00 70,143.00 87,422.00 140,286.00 0.00 52,864.00
2
0
1
8

151.02 Provizioane peste 1 an 0.00 70,143.00 0.00 0.00 87,422.00 70,143.00 87,422.00 70,143.00 87,422.00 140,286.00 0.00 52,864.00
2
0
1
8

162.01 Imprumuturi interne si externe 
contractate de autoritatile administrati

0.00 109.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 109.26 0.00 109.26
2
0
1
8

162 Imprumuturi interne si externe 
contractate de autoritatile administrati

0.00 109.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 109.26 0.00 109.26
2
0
1
8

151 Provizioane 0.00 70,143.00 0.00 0.00 87,422.00 70,143.00 87,422.00 70,143.00 87,422.00 140,286.00 0.00 52,864.00
2
0
1
8

121 Rezultatul patrimonial 107,034.55 0.00 0.00 0.00 4,747,319.35 3,845,766.44 4,747,319.35 3,845,766.44 5,527,826.71 4,519,239.26 1,008,587.45 0.00
2
0
1
8

117.00.00 Rezultatul reportat 0.00 2,563,975.61 0.00 0.00 1,740,614.23 1,638,895.68 1,740,614.23 1,638,895.68 1,834,887.55 4,297,144.61 0.00 2,462,257.06
2
0
1
8

121.00.00 Rezultatul patrimonial 107,034.55 0.00 0.00 0.00 4,747,319.35 3,845,766.44 4,747,319.35 3,845,766.44 5,527,826.71 4,519,239.26 1,008,587.45 0.00
2
0
1
8

121.00 Rezultatul patrimonial 107,034.55 0.00 0.00 0.00 4,747,319.35 3,845,766.44 4,747,319.35 3,845,766.44 5,527,826.71 4,519,239.26 1,008,587.45 0.00
2
0
1
8
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303.01 Materiale de natura obiectelor de 
inventar in magazie

42,775.22 0.00 0.00 0.00 6,333.63 0.00 6,333.63 0.00 49,108.85 0.00 49,108.85 0.00
2
0
1
8

303 Materiale de natura obiectelor de 
inventar

514,466.22 0.00 0.00 0.00 20,779.27 0.00 20,779.27 0.00 535,245.49 0.00 535,245.49 0.00
2
0
1
8

303.01.00 Materiale de natura obiectelor de 
inventar in magazie

42,775.22 0.00 0.00 0.00 6,333.63 0.00 6,333.63 0.00 49,108.85 0.00 49,108.85 0.00
2
0
1
8

303.02.00 Materiale de natura obiectelor de 
inventar in folosinta

471,691.00 0.00 0.00 0.00 14,445.64 0.00 14,445.64 0.00 486,136.64 0.00 486,136.64 0.00
2
0
1
8

303.02 Materiale de natura obiectelor de 
inventar in folosinta

471,691.00 0.00 0.00 0.00 14,445.64 0.00 14,445.64 0.00 486,136.64 0.00 486,136.64 0.00
2
0
1
8

302.04 Piese de schimb 0.00 0.00 0.00 0.00 7,526.61 7,526.61 7,526.61 7,526.61 7,526.61 7,526.61 0.00 0.00
2
0
1
8

302.04.00 Piese de schimb 0.00 0.00 0.00 0.00 7,526.61 7,526.61 7,526.61 7,526.61 7,526.61 7,526.61 0.00 0.00
2
0
1
8

302.08.00 Alte materiale consumabile 0.00 0.00 0.00 0.00 66,548.14 66,548.14 66,548.14 66,548.14 66,548.14 66,548.14 0.00 0.00
2
0
1
8

302.08 Alte materiale consumabile 0.00 0.00 0.00 0.00 66,548.14 66,548.14 66,548.14 66,548.14 66,548.14 66,548.14 0.00 0.00
2
0
1
8

409 Furnizori -debitori 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2
0
1
8

404.01.00 Furnizori de active fixe sub 1 an 0.00 81,904.20 0.00 0.00 352,947.16 343,811.70 352,947.16 343,811.70 352,947.16 425,715.90 0.00 72,768.74
2
0
1
8

401.01 Furnizori sub 1 an 0.00 131,809.07 0.00 0.00 1,343,211.58 1,294,657.41 1,343,211.58 1,294,657.41 1,343,211.58 1,426,466.48 0.00 83,254.90
2
0
1
8

401 Furnizori 0.00 131,809.07 0.00 0.00 1,343,211.58 1,294,657.41 1,343,211.58 1,294,657.41 1,343,211.58 1,426,466.48 0.00 83,254.90
2
0
1
8

401.01.00 Furnizori sub 1 an 0.00 131,809.07 0.00 0.00 1,343,211.58 1,294,657.41 1,343,211.58 1,294,657.41 1,343,211.58 1,426,466.48 0.00 83,254.90
2
0
1
8

404.01 Furnizori de active fixe sub 1 an 0.00 81,904.20 0.00 0.00 352,947.16 343,811.70 352,947.16 343,811.70 352,947.16 425,715.90 0.00 72,768.74
2
0
1
8

404 Furnizori de active fixe 0.00 81,904.20 0.00 0.00 352,947.16 343,811.70 352,947.16 343,811.70 352,947.16 425,715.90 0.00 72,768.74
2
0
1
8

214.00.00 Mobilier, aparatura birotica, 
echipamente de protectie a valorilor u

88,282.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88,282.54 0.00 88,282.54 0.00
2
0
1
8

214.00 Mobilier, aparatura birotica, 
echipamente de protectie a valorilor u

88,282.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88,282.54 0.00 88,282.54 0.00
2
0
1
8

260.02 Titluri de participare necotate 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00
2
0
1
8

260 Titluri de participare 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00
2
0
1
8

214 Mobilier, aparatura birotica, 
echipamente de protectie a valorilor u

88,282.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88,282.54 0.00 88,282.54 0.00
2
0
1
8

213.01.00 Echipamente tehnologice (masini, 
utilaje si instalatii de lucru)

3,321,878.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,321,878.88 0.00 3,321,878.88 0.00
2
0
1
8

302.02.00 Combustibili 0.00 0.00 0.00 0.00 51,345.12 51,345.12 51,345.12 51,345.12 51,345.12 51,345.12 0.00 0.00
2
0
1
8

213.02.00 Aparate si instalatii de masurare, 
control si reglare

502,650.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 502,650.12 0.00 502,650.12 0.00
2
0
1
8

213.02 Aparate si instalatii de masurare, 
control si reglare

502,650.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 502,650.12 0.00 502,650.12 0.00
2
0
1
8

260.02.00 Titluri de participare necotate 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00
2
0
1
8

302.01 Materiale auxiliare 0.00 0.00 0.00 0.00 3,216.98 3,216.98 3,216.98 3,216.98 3,216.98 3,216.98 0.00 0.00
2
0
1
8

302 Materiale consumabile 0.00 0.00 0.00 0.00 128,636.85 128,636.85 128,636.85 128,636.85 128,636.85 128,636.85 0.00 0.00
2
0
1
8

302.02 Combustibili 0.00 0.00 0.00 0.00 51,345.12 51,345.12 51,345.12 51,345.12 51,345.12 51,345.12 0.00 0.00
2
0
1
8

302.01.00 Materiale auxiliare 0.00 0.00 0.00 0.00 3,216.98 3,216.98 3,216.98 3,216.98 3,216.98 3,216.98 0.00 0.00
2
0
1
8

281.04.00 Amortizarea mobilierului, aparaturii 
birotice, echipamentelor de protectie a 

0.00 37,282.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,282.20 0.00 37,282.20
2
0
1
8

281.03 Amortizarea instalatiilor tehnice, 
mijloacelor de transport, animalelor si 

0.00 389,046.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 389,046.00 0.00 389,046.00
2
0
1
8

281 Amortizari privind activele fixe 
corporale

0.00 426,328.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 426,328.20 0.00 426,328.20
2
0
1
8

281.04 Amortizarea mobilierului, aparaturii 
birotice, echipamentelor de protectie a 

0.00 37,282.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,282.20 0.00 37,282.20
2
0
1
8

281.03.01 Amortizarea echipamentelor 
tehnologice (masini, utilaje si instalatii 

0.00 389,046.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 389,046.00 0.00 389,046.00
2
0
1
8
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431.05.00 Contributiile angajatorilor pentru 
accidente de munca si boli profesional

0.00 162.00 0.00 0.00 254.00 94.00 254.00 94.00 254.00 256.00 0.00 2.00
2
0
1
8

431.05 Contributiile angajatorilor pentru 
accidente de munca si boli profesional

0.00 162.00 0.00 0.00 254.00 94.00 254.00 94.00 254.00 256.00 0.00 2.00
2
0
1
8

431.06 Contributia asiguratorie pentru munca 0.00 0.00 0.00 0.00 37,557.00 41,274.00 37,557.00 41,274.00 37,557.00 41,274.00 0.00 3,717.00
2
0
1
8

431.07 Contributiile angajatorilor pentru 
constituirea FNUASS

0.00 222.00 0.00 0.00 3,883.00 507.00 3,883.00 507.00 3,883.00 729.00 0.00 -3,154.00
2
0
1
8

431.06.00 Contributia asiguratorie pentru munca 0.00 0.00 0.00 0.00 37,557.00 41,274.00 37,557.00 41,274.00 37,557.00 41,274.00 0.00 3,717.00
2
0
1
8

431.03 Contributile angajatorilor pentru 
asigurari sociale de sanatate

0.00 5,590.00 0.00 0.00 8,668.00 3,146.00 8,668.00 3,146.00 8,668.00 8,736.00 0.00 68.00
2
0
1
8

431.03.00 Contributile angajatorilor pentru 
asigurari sociale de sanatate

0.00 5,590.00 0.00 0.00 8,668.00 3,146.00 8,668.00 3,146.00 8,668.00 8,736.00 0.00 68.00
2
0
1
8

431.04.00 Contributiile asiguratilor pentru 
asigurari sociale de sanatate

0.00 6,216.00 0.00 0.00 178,522.00 187,569.00 178,522.00 187,569.00 178,522.00 193,785.00 0.00 15,263.00
2
0
1
8

431.04 Contributiile asiguratilor pentru 
asigurari sociale de sanatate

0.00 6,216.00 0.00 0.00 178,522.00 187,569.00 178,522.00 187,569.00 178,522.00 193,785.00 0.00 15,263.00
2
0
1
8

444 Impozit pe venitul din salarii si din alte 
drepturi

0.00 15,595.00 0.00 0.00 110,009.00 105,674.00 110,009.00 105,674.00 110,009.00 121,269.00 0.00 11,260.00
2
0
1
8

437.02.00 Contributiile asiguratilor pentru 
asigurari  de  somaj

0.00 515.00 0.00 0.00 749.00 234.00 749.00 234.00 749.00 749.00 0.00 0.00
2
0
1
8

437 Asigurari pentru somaj 0.00 1,031.00 0.00 0.00 1,500.00 469.00 1,500.00 469.00 1,500.00 1,500.00 0.00 0.00
2
0
1
8

431.07.00 Contributiile angajatorilor pentru 
constituirea FNUASS

0.00 222.00 0.00 0.00 3,883.00 507.00 3,883.00 507.00 3,883.00 729.00 0.00 -3,154.00
2
0
1
8

437.01 Contributiile angajatorilor pentru 
asigurari de somaj

0.00 516.00 0.00 0.00 751.00 235.00 751.00 235.00 751.00 751.00 0.00 0.00
2
0
1
8

437.02 Contributiile asiguratilor pentru 
asigurari  de  somaj

0.00 515.00 0.00 0.00 749.00 234.00 749.00 234.00 749.00 749.00 0.00 0.00
2
0
1
8

437.01.00 Contributiile angajatorilor pentru 
asigurari de somaj

0.00 516.00 0.00 0.00 751.00 235.00 751.00 235.00 751.00 751.00 0.00 0.00
2
0
1
8

427 Retineri din salarii si din alte drepturi 
datorate tertilor

0.00 2,923.00 0.00 0.00 16,122.00 15,892.00 16,122.00 15,892.00 16,122.00 18,815.00 0.00 2,693.00
2
0
1
8

421.00.00 Personal - salarii datorate 0.00 77,804.00 0.00 0.00 1,711,429.00 1,723,724.00 1,711,429.00 1,723,724.00 1,711,429.00 1,801,528.00 0.00 90,099.00
2
0
1
8

427.01.00 Retineri din salarii datorate tertilor 0.00 2,923.00 0.00 0.00 16,122.00 15,892.00 16,122.00 15,892.00 16,122.00 18,815.00 0.00 2,693.00
2
0
1
8

427.01 Retineri din salarii datorate tertilor 0.00 2,923.00 0.00 0.00 16,122.00 15,892.00 16,122.00 15,892.00 16,122.00 18,815.00 0.00 2,693.00
2
0
1
8

421.00 Personal - salarii datorate 0.00 77,804.00 0.00 0.00 1,711,429.00 1,723,724.00 1,711,429.00 1,723,724.00 1,711,429.00 1,801,528.00 0.00 90,099.00
2
0
1
8

409.01 Furnizori-debitori  pentru cumparari de 
bunuri de natura stocurilor si pentru pr

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2
0
1
8

431.02.00 Contributiile asiguratilor pentru 
asigurari sociale

0.00 11,066.00 0.00 0.00 378,868.00 404,506.00 378,868.00 404,506.00 378,868.00 415,572.00 0.00 36,704.00
2
0
1
8

421 Personal - salarii datorate 0.00 77,804.00 0.00 0.00 1,711,429.00 1,723,724.00 1,711,429.00 1,723,724.00 1,711,429.00 1,801,528.00 0.00 90,099.00
2
0
1
8

409.01.01 Furnizori-debitori pentru cumparari de 
bunuri de natura stocurilor

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2
0
1
8

428 Alte datorii si creante in legatura cu 
personalul

0.00 0.00 0.00 0.00 38,086.00 38,086.00 38,086.00 38,086.00 38,086.00 38,086.00 0.00 0.00
2
0
1
8

431.01 Contributiile angajatorilor pentru 
asigurari sociale

0.00 17,195.00 0.00 0.00 27,048.00 10,267.00 27,048.00 10,267.00 27,048.00 27,462.00 0.00 414.00
2
0
1
8

431 Asigurari sociale 0.00 40,451.00 0.00 0.00 634,800.00 647,363.00 634,800.00 647,363.00 634,800.00 687,814.00 0.00 53,014.00
2
0
1
8

431.02 Contributiile asiguratilor pentru 
asigurari sociale

0.00 11,066.00 0.00 0.00 378,868.00 404,506.00 378,868.00 404,506.00 378,868.00 415,572.00 0.00 36,704.00
2
0
1
8

431.01.00 Contributiile angajatorilor pentru 
asigurari sociale

0.00 17,195.00 0.00 0.00 27,048.00 10,267.00 27,048.00 10,267.00 27,048.00 27,462.00 0.00 414.00
2
0
1
8

429.00.00 Bursieri si doctoranzi 0.00 0.00 0.00 0.00 38,575.00 38,575.00 38,575.00 38,575.00 38,575.00 38,575.00 0.00 0.00
2
0
1
8

428.01.01 Alte datorii in legatura cu personalul 
sub 1 an

0.00 0.00 0.00 0.00 38,086.00 38,086.00 38,086.00 38,086.00 38,086.00 38,086.00 0.00 0.00
2
0
1
8

428.01 Alte datorii si creante in legatura cu 
personalul sub 1 an

0.00 0.00 0.00 0.00 38,086.00 38,086.00 38,086.00 38,086.00 38,086.00 38,086.00 0.00 0.00
2
0
1
8

429.00 Bursieri si doctoranzi 0.00 0.00 0.00 0.00 38,575.00 38,575.00 38,575.00 38,575.00 38,575.00 38,575.00 0.00 0.00
2
0
1
8

429 Bursieri si doctoranzi 0.00 0.00 0.00 0.00 38,575.00 38,575.00 38,575.00 38,575.00 38,575.00 38,575.00 0.00 0.00
2
0
1
8
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531.01 Casierie 0.00 0.00 0.00 0.00 778,651.00 778,651.00 778,651.00 778,651.00 778,651.00 778,651.00 0.00 0.00
2
0
1
8

531 Casa 0.00 0.00 0.00 0.00 778,651.00 778,651.00 778,651.00 778,651.00 778,651.00 778,651.00 0.00 0.00
2
0
1
8

531.01.01 Casierie 0.00 0.00 0.00 0.00 778,651.00 778,651.00 778,651.00 778,651.00 778,651.00 778,651.00 0.00 0.00
2
0
1
8

532.08 Alte valori 0.00 0.00 0.00 0.00 25,850.08 25,850.08 25,850.08 25,850.08 25,850.08 25,850.08 0.00 0.00
2
0
1
8

532 Alte valori 0.00 0.00 0.00 0.00 25,850.08 25,850.08 25,850.08 25,850.08 25,850.08 25,850.08 0.00 0.00
2
0
1
8

521.02 Rezultatul executiei bugetare din anul 
curent

0.00 0.00 0.00 0.00 3,761,423.96 3,761,423.96 3,761,423.96 3,761,423.96 3,761,423.96 3,761,423.96 0.00 0.00
2
0
1
8

521.02.00 Rezultatul executiei bugetare din anul 
curent

0.00 0.00 0.00 0.00 3,761,423.96 3,761,423.96 3,761,423.96 3,761,423.96 3,761,423.96 3,761,423.96 0.00 0.00
2
0
1
8

521.03.00 Rezultatul executiei bugetare din anii 
precedenti

133,167.15 0.00 0.00 0.00 233,807.50 0.00 233,807.50 0.00 366,974.65 0.00 366,974.65 0.00
2
0
1
8

521.03 Rezultatul executiei bugetare din anii 
precedenti

133,167.15 0.00 0.00 0.00 233,807.50 0.00 233,807.50 0.00 366,974.65 0.00 366,974.65 0.00
2
0
1
8

552.00.00 Disponibil pentru sume de mandat si 
sume in depozit

5,950.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,950.26 0.00 5,950.26 0.00
2
0
1
8

552.00 Disponibil pentru sume de mandat si 
sume in depozit

5,950.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,950.26 0.00 5,950.26 0.00
2
0
1
8

550 Disponibil din fonduri cu destinatie 
speciala

553.75 0.00 0.00 0.00 8,480.00 8,734.00 8,480.00 8,734.00 9,033.75 8,734.00 299.75 0.00
2
0
1
8

532.08.00 Alte valori 0.00 0.00 0.00 0.00 25,850.08 25,850.08 25,850.08 25,850.08 25,850.08 25,850.08 0.00 0.00
2
0
1
8

550.01 Disponibil din fonduri cu destinatie 
speciala

553.75 0.00 0.00 0.00 8,480.00 8,734.00 8,480.00 8,734.00 9,033.75 8,734.00 299.75 0.00
2
0
1
8

552 Disponibil pentru sume de mandat si 
sume in depozit

5,950.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,950.26 0.00 5,950.26 0.00
2
0
1
8

550.01.01 Disponibil din fonduri cu destinatie 
speciala la trezorerie

553.75 0.00 0.00 0.00 8,480.00 8,734.00 8,480.00 8,734.00 9,033.75 8,734.00 299.75 0.00
2
0
1
8

481 Decontari intre institutia superioara si 
institutiile subordonate

0.00 0.00 0.00 0.00 1,045,400.93 1,045,146.93 1,045,400.93 1,045,146.93 1,877,251.80 1,876,997.80 254.00 0.00
2
0
1
8

464.00.00 Creante ale bugetului local 1,469,819.84 0.00 0.00 0.00 102,779.77 624,824.58 102,779.77 624,824.58 1,572,599.61 624,824.58 947,775.03 0.00
2
0
1
8

481.01.01 Decontari privind operatiuni financiare 
- activitatea operationala

0.00 0.00 0.00 0.00 13,416.98 13,416.98 13,416.98 13,416.98 13,416.98 13,416.98 0.00 0.00
2
0
1
8

481.01 Decontari privind operatiuni financiare 0.00 0.00 0.00 0.00 13,416.98 13,416.98 13,416.98 13,416.98 13,416.98 13,416.98 0.00 0.00
2
0
1
8

464.00 Creante ale bugetului local 1,469,819.84 0.00 0.00 0.00 102,779.77 624,824.58 102,779.77 624,824.58 1,572,599.61 624,824.58 947,775.03 0.00
2
0
1
8

444.00 Impozit pe venitul din salarii si din alte 
drepturi

0.00 15,595.00 0.00 0.00 110,009.00 105,674.00 110,009.00 105,674.00 110,009.00 121,269.00 0.00 11,260.00
2
0
1
8

521.01.00 Disponibil al bugetului local 0.00 0.00 0.00 0.00 3,570,024.88 3,570,024.88 3,570,024.88 3,570,024.88 3,570,024.88 3,570,024.88 0.00 0.00
2
0
1
8

464 Creante ale bugetului local 1,469,819.84 0.00 0.00 0.00 102,779.77 624,824.58 102,779.77 624,824.58 1,572,599.61 624,824.58 947,775.03 0.00
2
0
1
8

444.00.00 Impozit pe venitul din salarii si din alte 
drepturi

0.00 15,595.00 0.00 0.00 110,009.00 105,674.00 110,009.00 105,674.00 110,009.00 121,269.00 0.00 11,260.00
2
0
1
8

481.09 Alte decontari 0.00 0.00 0.00 0.00 1,031,983.95 1,031,729.95 1,031,983.95 1,031,729.95 1,863,834.82 1,863,580.82 254.00 0.00
2
0
1
8

520.02.00 Rezultatul executiei bugetului de stat 
din anul curent

0.00 0.00 0.00 0.00 802,469.00 802,469.00 802,469.00 802,469.00 802,469.00 802,469.00 0.00 0.00
2
0
1
8

520.02 Rezultatul executiei bugetului de stat 
din anul curent

0.00 0.00 0.00 0.00 802,469.00 802,469.00 802,469.00 802,469.00 802,469.00 802,469.00 0.00 0.00
2
0
1
8

521.01 Disponibil al bugetului local 0.00 0.00 0.00 0.00 3,570,024.88 3,570,024.88 3,570,024.88 3,570,024.88 3,570,024.88 3,570,024.88 0.00 0.00
2
0
1
8

521 Disponibil al bugetului local 133,167.15 0.00 0.00 0.00 7,565,256.34 7,331,448.84 7,565,256.34 7,331,448.84 7,698,423.49 7,331,448.84 366,974.65 0.00
2
0
1
8

520 Disponibil al bugetului de stat 0.00 0.00 0.00 0.00 802,469.00 802,469.00 802,469.00 802,469.00 802,469.00 802,469.00 0.00 0.00
2
0
1
8

489 Decontari privind incheierea executiei 
bugetului de stat din anul curent

0.00 5,316.00 0.00 0.00 5,316.00 802,469.00 5,316.00 802,469.00 5,316.00 807,785.00 0.00 802,469.00
2
0
1
8

481.09.00 Alte decontari 0.00 0.00 0.00 0.00 1,031,983.95 1,031,729.95 1,031,983.95 1,031,729.95 1,863,834.82 1,863,580.82 254.00 0.00
2
0
1
8

489.02.01 Decontari privind incheierea executiei 
bugetului de stat din anul curent - chel

0.00 5,316.00 0.00 0.00 5,316.00 802,469.00 5,316.00 802,469.00 5,316.00 807,785.00 0.00 802,469.00
2
0
1
8

489.02 Decontari privind incheierea executiei 
bugetului de stat din anul curent - chel

0.00 5,316.00 0.00 0.00 5,316.00 802,469.00 5,316.00 802,469.00 5,316.00 807,785.00 0.00 802,469.00
2
0
1
8
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611.00 Cheltuieli cu întretinerea si reparatiile 0.00 0.00 0.00 0.00 317,709.29 317,709.29 317,709.29 317,709.29 317,709.29 317,709.29 0.00 0.00
2
0
1
8

611 Cheltuieli cu întretinerea si reparatiile 0.00 0.00 0.00 0.00 317,709.29 317,709.29 317,709.29 317,709.29 317,709.29 317,709.29 0.00 0.00
2
0
1
8

611.00.00 Cheltuieli cu întretinerea si reparatiile 0.00 0.00 0.00 0.00 317,709.29 317,709.29 317,709.29 317,709.29 317,709.29 317,709.29 0.00 0.00
2
0
1
8

614.00 Cheltuieli cu deplasari, detasari, 
transferari

0.00 0.00 0.00 0.00 7,052.00 7,052.00 7,052.00 7,052.00 7,052.00 7,052.00 0.00 0.00
2
0
1
8

614 Cheltuieli cu deplasari, detasari, 
transferari

0.00 0.00 0.00 0.00 7,052.00 7,052.00 7,052.00 7,052.00 7,052.00 7,052.00 0.00 0.00
2
0
1
8

602.08.00 Cheltuieli privind alte materiale 
consumabile

0.00 0.00 0.00 0.00 44,927.00 44,927.00 44,927.00 44,927.00 44,927.00 44,927.00 0.00 0.00
2
0
1
8

610 Cheltuieli privind energia si apa 0.00 0.00 0.00 0.00 158,691.53 158,691.53 158,691.53 158,691.53 158,691.53 158,691.53 0.00 0.00
2
0
1
8

610.00.00 Cheltuieli privind energia si apa 0.00 0.00 0.00 0.00 158,691.53 158,691.53 158,691.53 158,691.53 158,691.53 158,691.53 0.00 0.00
2
0
1
8

610.00 Cheltuieli privind energia si apa 0.00 0.00 0.00 0.00 158,691.53 158,691.53 158,691.53 158,691.53 158,691.53 158,691.53 0.00 0.00
2
0
1
8

624.02.00 Cheltuieli cu transportul de personal 0.00 0.00 0.00 0.00 26,766.00 26,766.00 26,766.00 26,766.00 26,766.00 26,766.00 0.00 0.00
2
0
1
8

624.02 Cheltuieli cu transportul de personal 0.00 0.00 0.00 0.00 26,766.00 26,766.00 26,766.00 26,766.00 26,766.00 26,766.00 0.00 0.00
2
0
1
8

622 Cheltuieli privind comisioanele si 
onorariile

0.00 0.00 0.00 0.00 63,606.36 63,606.36 63,606.36 63,606.36 63,606.36 63,606.36 0.00 0.00
2
0
1
8

614.00.00 Cheltuieli cu deplasari, detasari, 
transferari

0.00 0.00 0.00 0.00 7,052.00 7,052.00 7,052.00 7,052.00 7,052.00 7,052.00 0.00 0.00
2
0
1
8

622.00 Cheltuieli privind comisioanele si 
onorariile

0.00 0.00 0.00 0.00 63,606.36 63,606.36 63,606.36 63,606.36 63,606.36 63,606.36 0.00 0.00
2
0
1
8

624 Cheltuieli cu transportul de bunuri si 
personal

0.00 0.00 0.00 0.00 26,766.00 26,766.00 26,766.00 26,766.00 26,766.00 26,766.00 0.00 0.00
2
0
1
8

622.00.00 Cheltuieli privind comisioanele si 
onorariile

0.00 0.00 0.00 0.00 63,606.36 63,606.36 63,606.36 63,606.36 63,606.36 63,606.36 0.00 0.00
2
0
1
8

562.03 Rezultatul executiei bugetare din anii 
precedenti

8,300.01 0.00 0.00 0.00 5,632.96 0.00 5,632.96 0.00 13,932.97 0.00 13,932.97 0.00
2
0
1
8

562.02.00 Rezultatul executiei bugetare din anul 
curent

0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 0.00 0.00
2
0
1
8

581 Viramente interne 0.00 0.00 0.00 0.00 601,654.15 601,654.15 601,654.15 601,654.15 865,547.50 865,547.50 0.00 0.00
2
0
1
8

562.03.00 Rezultatul executiei bugetare din anii 
precedenti

8,300.01 0.00 0.00 0.00 5,632.96 0.00 5,632.96 0.00 13,932.97 0.00 13,932.97 0.00
2
0
1
8

562.02 Rezultatul executiei bugetare din anul 
curent

0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 0.00 0.00
2
0
1
8

562 Disponibil al activitatilor finantate din 
venituri proprii

8,300.01 0.00 0.00 0.00 19,632.96 14,000.00 19,632.96 14,000.00 27,932.97 14,000.00 13,932.97 0.00
2
0
1
8

602.08 Cheltuieli privind alte materiale 
consumabile

0.00 0.00 0.00 0.00 44,927.00 44,927.00 44,927.00 44,927.00 44,927.00 44,927.00 0.00 0.00
2
0
1
8

562.01.01 Disponibil in lei al activitatilor finantate 
integral din venituri proprii – Disponibil 

0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 0.00 0.00
2
0
1
8

562.01 Disponibil al activitatilor finantate din 
venituri proprii

0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 0.00 0.00
2
0
1
8

581.01 Viramente interne 0.00 0.00 0.00 0.00 601,654.15 601,654.15 601,654.15 601,654.15 865,547.50 865,547.50 0.00 0.00
2
0
1
8

602.02.00 Cheltuieli privind  combustibilul 0.00 0.00 0.00 0.00 51,345.12 51,345.12 51,345.12 51,345.12 51,345.12 51,345.12 0.00 0.00
2
0
1
8

602.02 Cheltuieli privind  combustibilul 0.00 0.00 0.00 0.00 51,345.12 51,345.12 51,345.12 51,345.12 51,345.12 51,345.12 0.00 0.00
2
0
1
8

602.04.00 Cheltuieli privind piesele de schimb 0.00 0.00 0.00 0.00 7,526.61 7,526.61 7,526.61 7,526.61 7,526.61 7,526.61 0.00 0.00
2
0
1
8

602.04 Cheltuieli privind piesele de schimb 0.00 0.00 0.00 0.00 7,526.61 7,526.61 7,526.61 7,526.61 7,526.61 7,526.61 0.00 0.00
2
0
1
8

602.01.00 Cheltuieli cu materialele auxiliare 0.00 0.00 0.00 0.00 1,610.96 1,610.96 1,610.96 1,610.96 1,610.96 1,610.96 0.00 0.00
2
0
1
8

581.01.02 Viramente interne - activitatea de 
investitii

0.00 254,693.36 0.00 0.00 254,693.36 0.00 254,693.36 0.00 254,693.36 254,693.36 0.00 0.00
2
0
1
8

581.01.01 Viramente interne - activitatea 
operationala

254,693.36 0.00 0.00 0.00 346,960.79 601,654.15 346,960.79 601,654.15 610,854.14 610,854.14 0.00 0.00
2
0
1
8

602.01 Cheltuieli cu materialele auxiliare 0.00 0.00 0.00 0.00 1,610.96 1,610.96 1,610.96 1,610.96 1,610.96 1,610.96 0.00 0.00
2
0
1
8

602 Cheltuieli cu materialele consumabile 0.00 0.00 0.00 0.00 105,409.69 105,409.69 105,409.69 105,409.69 105,409.69 105,409.69 0.00 0.00
2
0
1
8
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645.05 Contributiile angajatorilor pentru 
concedii si indemnizatii

0.00 0.00 0.00 0.00 120.00 120.00 120.00 120.00 120.00 120.00 0.00 0.00
2
0
1
8

645.04.00 Contributiile angajatorilor pentru 
accidente de munca si boli profesional

0.00 0.00 0.00 0.00 22.00 22.00 22.00 22.00 22.00 22.00 0.00 0.00
2
0
1
8

645.05.00 Contributiile angajatorilor pentru 
concedii si indemnizatii

0.00 0.00 0.00 0.00 120.00 120.00 120.00 120.00 120.00 120.00 0.00 0.00
2
0
1
8

645.07.00 Cheltuieli cu contributia asiguratorie 
pentru munca

0.00 0.00 0.00 0.00 41,274.00 41,274.00 41,274.00 41,274.00 41,274.00 41,274.00 0.00 0.00
2
0
1
8

645.07 Cheltuieli cu contributia asiguratorie 
pentru munca

0.00 0.00 0.00 0.00 41,274.00 41,274.00 41,274.00 41,274.00 41,274.00 41,274.00 0.00 0.00
2
0
1
8

645.02.00 Contributiile angajatorilor pentru 
asigurari de somaj

0.00 0.00 0.00 0.00 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 0.00 0.00
2
0
1
8

645.03 Contributiile angajatorilor pentru 
asigurari sociale de sanatate

0.00 0.00 0.00 0.00 736.00 736.00 736.00 736.00 736.00 736.00 0.00 0.00
2
0
1
8

645.04 Contributiile angajatorilor pentru 
accidente de munca si boli profesional

0.00 0.00 0.00 0.00 22.00 22.00 22.00 22.00 22.00 22.00 0.00 0.00
2
0
1
8

645.03.00 Contributiile angajatorilor pentru 
asigurari sociale de sanatate

0.00 0.00 0.00 0.00 736.00 736.00 736.00 736.00 736.00 736.00 0.00 0.00
2
0
1
8

679 Alte cheltuieli 0.00 0.00 0.00 0.00 433,815.47 433,815.47 433,815.47 433,815.47 433,815.47 433,815.47 0.00 0.00
2
0
1
8

677.00.00 Ajutoare sociale 0.00 0.00 0.00 0.00 222,174.15 222,174.15 222,174.15 222,174.15 222,174.15 222,174.15 0.00 0.00
2
0
1
8

658.01 Alte cheltuieli operationale 0.00 0.00 0.00 0.00 40,308.22 40,308.22 40,308.22 40,308.22 40,308.22 40,308.22 0.00 0.00
2
0
1
8

658 Alte cheltuieli operationale 0.00 0.00 0.00 0.00 40,308.22 40,308.22 40,308.22 40,308.22 40,308.22 40,308.22 0.00 0.00
2
0
1
8

658.01.01 Alte cheltuieli operationale 0.00 0.00 0.00 0.00 40,308.22 40,308.22 40,308.22 40,308.22 40,308.22 40,308.22 0.00 0.00
2
0
1
8

677.00 Ajutoare sociale 0.00 0.00 0.00 0.00 222,174.15 222,174.15 222,174.15 222,174.15 222,174.15 222,174.15 0.00 0.00
2
0
1
8

677 Ajutoare sociale 0.00 0.00 0.00 0.00 222,174.15 222,174.15 222,174.15 222,174.15 222,174.15 222,174.15 0.00 0.00
2
0
1
8

628.00.00 Alte cheltuieli cu serviciile executate 
de terti

0.00 0.00 0.00 0.00 537,852.54 537,852.54 537,852.54 537,852.54 537,852.54 537,852.54 0.00 0.00
2
0
1
8

628.00 Alte cheltuieli cu serviciile executate 
de terti

0.00 0.00 0.00 0.00 537,852.54 537,852.54 537,852.54 537,852.54 537,852.54 537,852.54 0.00 0.00
2
0
1
8

629.01 Alte cheltuieli autorizate prin dispozitii 
legale - cheltuieli curente

0.00 0.00 0.00 0.00 25,149.18 25,149.18 25,149.18 25,149.18 25,149.18 25,149.18 0.00 0.00
2
0
1
8

629 Alte cheltuieli autorizate prin dispozitii 
legale

0.00 0.00 0.00 0.00 25,149.18 25,149.18 25,149.18 25,149.18 25,149.18 25,149.18 0.00 0.00
2
0
1
8

628 Alte cheltuieli cu serviciile executate 
de terti

0.00 0.00 0.00 0.00 537,852.54 537,852.54 537,852.54 537,852.54 537,852.54 537,852.54 0.00 0.00
2
0
1
8

626 Cheltuieli postale si taxe de 
telecomunicatii

0.00 0.00 0.00 0.00 46,496.39 46,496.39 46,496.39 46,496.39 46,496.39 46,496.39 0.00 0.00
2
0
1
8

645.02 Contributiile angajatorilor pentru 
asigurari de somaj

0.00 0.00 0.00 0.00 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 0.00 0.00
2
0
1
8

626.00.00 Cheltuieli postale si taxe de 
telecomunicatii

0.00 0.00 0.00 0.00 46,496.39 46,496.39 46,496.39 46,496.39 46,496.39 46,496.39 0.00 0.00
2
0
1
8

626.00 Cheltuieli postale si taxe de 
telecomunicatii

0.00 0.00 0.00 0.00 46,496.39 46,496.39 46,496.39 46,496.39 46,496.39 46,496.39 0.00 0.00
2
0
1
8

629.01.00 Alte cheltuieli autorizate prin dispozitii 
legale - cheltuieli curente

0.00 0.00 0.00 0.00 25,149.18 25,149.18 25,149.18 25,149.18 25,149.18 25,149.18 0.00 0.00
2
0
1
8

645 Cheltuieli privind asigurarile sociale 0.00 0.00 0.00 0.00 45,114.00 45,114.00 45,114.00 45,114.00 45,114.00 45,114.00 0.00 0.00
2
0
1
8

642.00.00 Cheltuieli salariale in natura 0.00 0.00 0.00 0.00 22,098.00 22,098.00 22,098.00 22,098.00 22,098.00 22,098.00 0.00 0.00
2
0
1
8

645.01.00 Contributiile angajatorilor pentru 
asigurari sociale

0.00 0.00 0.00 0.00 2,943.00 2,943.00 2,943.00 2,943.00 2,943.00 2,943.00 0.00 0.00
2
0
1
8

645.01 Contributiile angajatorilor pentru 
asigurari sociale

0.00 0.00 0.00 0.00 2,943.00 2,943.00 2,943.00 2,943.00 2,943.00 2,943.00 0.00 0.00
2
0
1
8

642.00 Cheltuieli salariale in natura 0.00 0.00 0.00 0.00 22,098.00 22,098.00 22,098.00 22,098.00 22,098.00 22,098.00 0.00 0.00
2
0
1
8

641.00 Cheltuieli cu salariile personalului 0.00 0.00 0.00 0.00 1,684,792.00 1,684,792.00 1,684,792.00 1,684,792.00 1,684,792.00 1,684,792.00 0.00 0.00
2
0
1
8

641 Cheltuieli cu salariile personalului 0.00 0.00 0.00 0.00 1,684,792.00 1,684,792.00 1,684,792.00 1,684,792.00 1,684,792.00 1,684,792.00 0.00 0.00
2
0
1
8

642 Cheltuieli salariale in natura 0.00 0.00 0.00 0.00 22,098.00 22,098.00 22,098.00 22,098.00 22,098.00 22,098.00 0.00 0.00
2
0
1
8

641.00.00 Cheltuieli cu salariile personalului 0.00 0.00 0.00 0.00 1,684,792.00 1,684,792.00 1,684,792.00 1,684,792.00 1,684,792.00 1,684,792.00 0.00 0.00
2
0
1
8
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751.04 Diverse venituri 0.00 0.00 0.00 0.00 114,901.77 114,901.77 114,901.77 114,901.77 114,901.77 114,901.77 0.00 0.00
2
0
1
8

751.01.00 Venituri din prestari de servicii si alte 
activitati

0.00 0.00 0.00 0.00 200.00 200.00 200.00 200.00 200.00 200.00 0.00 0.00
2
0
1
8

770 Finantarea de la buget 0.00 0.00 0.00 0.00 4,140,053.42 4,140,053.42 4,140,053.42 4,140,053.42 4,140,053.42 4,140,053.42 0.00 0.00
2
0
1
8

751.04.00 Diverse venituri 0.00 0.00 0.00 0.00 114,901.77 114,901.77 114,901.77 114,901.77 114,901.77 114,901.77 0.00 0.00
2
0
1
8

751.01 Venituri din prestari de servicii si alte 
activitati

0.00 0.00 0.00 0.00 200.00 200.00 200.00 200.00 200.00 200.00 0.00 0.00
2
0
1
8

750.00 Venituri din proprietate 0.00 0.00 0.00 0.00 63,765.83 63,765.83 63,765.83 63,765.83 63,765.83 63,765.83 0.00 0.00
2
0
1
8

TOTAL Total balanta 34,542,528.02 34,542,528.02 0.00 0.00 33,220,100.69 33,220,100.69 33,220,100.69 33,220,100.69 69,626,119.07 69,626,119.07 35,182,255.84 35,182,255.84
2
0
1
8

751 Venituri din vanzari de bunuri si 
servicii

0.00 0.00 0.00 0.00 115,101.77 115,101.77 115,101.77 115,101.77 115,101.77 115,101.77 0.00 0.00
2
0
1
8

750.00.00 Venituri din proprietate 0.00 0.00 0.00 0.00 63,765.83 63,765.83 63,765.83 63,765.83 63,765.83 63,765.83 0.00 0.00
2
0
1
8

781.02 Venituri din provizioane 0.00 0.00 0.00 0.00 17,279.00 17,279.00 17,279.00 17,279.00 17,279.00 17,279.00 0.00 0.00
2
0
1
8

781 Venituri din provizioane si ajustari 
pentru depreciere privind activitatea o

0.00 0.00 0.00 0.00 17,279.00 17,279.00 17,279.00 17,279.00 17,279.00 17,279.00 0.00 0.00
2
0
1
8

TOTAL 34,542,528.02 34,542,528.02 0.00 0.00 33,220,100.69 33,220,100.69 33,220,100.69 33,220,100.69 69,626,119.07 69,626,119.07 35,182,255.84 35,182,255.84
2
0
1
8

781.02.00 Venituri din provizioane 0.00 0.00 0.00 0.00 17,279.00 17,279.00 17,279.00 17,279.00 17,279.00 17,279.00 0.00 0.00
2
0
1
8

772.01.00 Subventii de la bugetul de stat 0.00 0.00 0.00 0.00 168,855.18 168,855.18 168,855.18 168,855.18 168,855.18 168,855.18 0.00 0.00
2
0
1
8

770.00.00 Finantarea de la buget 0.00 0.00 0.00 0.00 4,140,053.42 4,140,053.42 4,140,053.42 4,140,053.42 4,140,053.42 4,140,053.42 0.00 0.00
2
0
1
8

770.00 Finantarea de la buget 0.00 0.00 0.00 0.00 4,140,053.42 4,140,053.42 4,140,053.42 4,140,053.42 4,140,053.42 4,140,053.42 0.00 0.00
2
0
1
8

772.01 Subventii de la bugetul de stat 0.00 0.00 0.00 0.00 168,855.18 168,855.18 168,855.18 168,855.18 168,855.18 168,855.18 0.00 0.00
2
0
1
8

772 Venituri din subventii 0.00 0.00 0.00 0.00 168,855.18 168,855.18 168,855.18 168,855.18 168,855.18 168,855.18 0.00 0.00
2
0
1
8

682.01.09 Cheltuieli cu  activele fixe corporale 
neamortizabile - altele

0.00 0.00 0.00 0.00 343,811.70 343,811.70 343,811.70 343,811.70 343,811.70 343,811.70 0.00 0.00
2
0
1
8

682.01 Cheltuieli cu  activele fixe corporale 
neamortizabile

0.00 0.00 0.00 0.00 343,811.70 343,811.70 343,811.70 343,811.70 343,811.70 343,811.70 0.00 0.00
2
0
1
8

731.01 Impozit pe venit 0.00 0.00 0.00 0.00 2,515.00 2,515.00 2,515.00 2,515.00 2,515.00 2,515.00 0.00 0.00
2
0
1
8

731 Impozit pe venit, profit si castiguri din 
capital de la persoane fizice

0.00 0.00 0.00 0.00 1,196,870.29 1,196,870.29 1,196,870.29 1,196,870.29 1,196,870.29 1,196,870.29 0.00 0.00
2
0
1
8

679.00 Alte cheltuieli 0.00 0.00 0.00 0.00 433,815.47 433,815.47 433,815.47 433,815.47 433,815.47 433,815.47 0.00 0.00
2
0
1
8

750 Venituri din proprietate 0.00 0.00 0.00 0.00 63,765.83 63,765.83 63,765.83 63,765.83 63,765.83 63,765.83 0.00 0.00
2
0
1
8

682 Cheltuieli  cu  activele fixe 
neamortizabile

0.00 0.00 0.00 0.00 343,811.70 343,811.70 343,811.70 343,811.70 343,811.70 343,811.70 0.00 0.00
2
0
1
8

679.00.00 Alte cheltuieli 0.00 0.00 0.00 0.00 433,815.47 433,815.47 433,815.47 433,815.47 433,815.47 433,815.47 0.00 0.00
2
0
1
8

731.01.00 Impozit pe venit 0.00 0.00 0.00 0.00 2,515.00 2,515.00 2,515.00 2,515.00 2,515.00 2,515.00 0.00 0.00
2
0
1
8

735 Impozite si taxe pe bunuri si servicii 0.00 0.00 0.00 0.00 1,499,339.00 1,499,339.00 1,499,339.00 1,499,339.00 1,499,339.00 1,499,339.00 0.00 0.00
2
0
1
8

734.00.00 Impozite si taxe pe proprietate 0.00 0.00 0.00 0.00 11,048.00 11,048.00 11,048.00 11,048.00 11,048.00 11,048.00 0.00 0.00
2
0
1
8

735.02.00 Sume defalcate din TVA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,499,339.00 1,499,339.00 1,499,339.00 1,499,339.00 1,499,339.00 1,499,339.00 0.00 0.00
2
0
1
8

735.02 Sume defalcate din TVA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,499,339.00 1,499,339.00 1,499,339.00 1,499,339.00 1,499,339.00 1,499,339.00 0.00 0.00
2
0
1
8

731.02.00 Cote si sume defalcate din impozitul 
pe venit

0.00 0.00 0.00 0.00 1,194,355.29 1,194,355.29 1,194,355.29 1,194,355.29 1,194,355.29 1,194,355.29 0.00 0.00
2
0
1
8

731.02 Cote si sume defalcate din impozitul 
pe venit

0.00 0.00 0.00 0.00 1,194,355.29 1,194,355.29 1,194,355.29 1,194,355.29 1,194,355.29 1,194,355.29 0.00 0.00
2
0
1
8

734.00 Impozite si taxe pe proprietate 0.00 0.00 0.00 0.00 11,048.00 11,048.00 11,048.00 11,048.00 11,048.00 11,048.00 0.00 0.00
2
0
1
8

734 Impozite si taxe pe proprietate 0.00 0.00 0.00 0.00 11,048.00 11,048.00 11,048.00 11,048.00 11,048.00 11,048.00 0.00 0.00
2
0
1
8
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Conducatorul institutiei Conducatorul compartimentului financiar - 
contabil


